
 

 

R.d.P. dott Vincenzo Gazzillo - tel.+39 080 596.2169 - e-mail: vincenzo.gazzillo@poliba.it – ufficioelettorale@poliba.it 

 

 

DIREZIONE GENERALE 

 

 D.R. n.141 

 

OGGETTO: Nomina Presidente + altri del Consiglio degli Studenti, per il biennio accademico 2020-2022. 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 – recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 

del sistema universitario” e s.m.i.;  

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14/03/2019; 

VISTO il Regolamento per le elezioni studentesche, emanato con D.R. n. 180 del 6 marzo 2020 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di funzionamento del Consiglio degli Studenti, emanato con D.R. n. 131 del 18 febbraio 

2020;  

VISTO il D.R. n. 876 del 17/12/2020 con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti in seno agli Organi 

Accademici nonché in seno al Consiglio di Amministrazione dell’Adisu Puglia, per il biennio accademico 

2020-2022; 

VISTO il D.R. n. 82 del 5 febbraio 2021, con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti in seno alla 

Giunta del DICAR; 

VISTO il D.R. n. 110 del 10 febbraio 2021, con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti in seno alla 

Giunta del DEI; 

VISTO il D.R. n. 111 del 10 febbraio 2021, con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti in seno alla 

Giunta del DMMM; 

VISTO il D.R. n. 135 del 18 febbraio 2021, con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti in seno alla 

Giunta del DICATECh; 

VISTO il Dispositivo n. 1/2021 del 19 febbraio 2021 del Consiglio degli Studenti, con cui sono stati comunicati gli 

eletti per le seguenti rappresentanze: Presidente, Vicepresidente, componenti della Segreteria, componente 

nel Nucleo di Valutazione di Ateneo, componente nella Commissione Etica e i componenti nel “Comitato 

Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 

discriminazioni” (C.U.G.), 

DECRETA 

 

Art. 1  

A decorrere dalla data del presente decreto e sino al 30 settembre 2022, sono nominati i sigg./dott.ri per le rispettive 

cariche: 

- Presidente del Consiglio degli Studenti: Eleonora GIAMMARINI 

- Vicepresidente del Consiglio degli Studenti: Angelo ANTELMI  

- Segreteria del Consiglio degli Studenti: Cristian LANZILLOTTI, Martina PELLICORO e Francesca PORCELLI  

- Componente della Commissione Etica: Simona SIBIO 

- Componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo: Andrea BENEGIAMO 

- Componenti del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 

lavora e contro le discriminazioni (CUG):  

- Luciano RUSSO e Gaia ZENONE, quali membri effettivi 

- Stefano MARINO e Silvia PUGLIESE, quali membri supplenti. 

 

Bari, li 22/02/2021 

 IL RETTORE 

 Prof. Ing. Francesco Cupertino  

mailto:vincenzo.gazzillo@poliba.it

		2021-02-22T10:10:57+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




